

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:

هیچ طرح جدیدی درباره عفاف و حجاب در دستور کار نیست



سرویس سیاسی - سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هیچ طرح جدیدی درباره عفاف و حجاب در دستور کار کمیسیون فرهنگی قرار ندارد.

احمد راستینه در پاسخ به این پرسش که آیا طرح جدیدی درباره عفاف و حجاب در مجلس مطرح شده است؟ گفت: فقط بحث گزارش اعلام‌ماده ۲۵ آیین‌نامه داخلی مجلس در خصوص عملکرد دستگاه‌ها در موضوع عفاف و حجاب را داریم که به محض اینکه گزارش نهایی شود، به صحن ارائه می‌شود و فعلا هیچ طرح جدیدی در دستور کار نیست.

چندی پیش اظهاراتی از سوی حسین جلالی نماینده مردم فرسنجان و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی درباره تغییر در روش دعوت به حجاب و ادعای مسدودسازی حساب بانکی افراد بی حجاب مطرح شد و این اظهارات از سوی برخی اینگونه تعبیر شده‌بود که کمیسیون فرهنگی مجلس طرح جدیدی را در موضوع عفاف و حجاب در دست بررسی دارد.

مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

جاماندگان یارانه در سامانه سازمان هدفمندی ثبت‌نام کنند

سرویس سیاسی- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کسانی که تحت هر شرایطی یارانه خود را دریافت نکردند یا استحقاق دریافت یارانه دارند، می‌توانند به سامانه سازمان هدفمندی یارانه‌ها مراجعه و ثبت نام کنند.

صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه جلسه هیئت وزیران در جمع خبرنگاران ضمن عرض تسلیت شهادت حضرت فاطمه (س)، اظهار داشت: در ماهی که گذشت، خدمات ویژه‌ای به بازنشستگان تأمین اجتماعی و کشوری ارائه شد. انعقاد قرارداد بیمه تکمیلی همه بازنشستگان با افزایش ۸۰ درصد حقوق خدمات و ۱۲۰ درصد منابع ریل هدیه‌ای بود که دولت به این افراد داد. واریز حقوق بازنشستگان کشوری به همراه یک ماه موق افزایش سایر سطوح از دیگر اقداماتی بود که در وزارت تعاون انجام شد. وی عنوان کرد: حسب رصد سامانه رصد معاونت اشتغال و وزارت تعاون، دستگاه‌های اجرایی نسبت به اجرای وظایف خود برای ایجاد اشتغال جلوگیری از زمان مقرر هستند و مأموریت‌های خود را اجرایی کرده‌اند که جای تشکر دارد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رابطه با آخرین تصمیمات برای تعیین دستمزد کارگران برای سال آینده، گفت: بناسبت در جلسه آتی شورای کار نسبت به انتخاب کمیسیون تخصصی برای بررسی شرایط و موازین قانونی اتخاذ تصمیم شود و متعاقبا اطلاعات کافی به استحضار می‌رسد.

مرتضوی در خصوص افرادی که هنوز یارانه دریافت نکرده اند، تصریح کرد: کسانی که یارانه خود را دریافت نکرده اند یا استحقاق دریافت دارند می‌توانند به سامانه سازمان هدفمندی یارانه مراجعه کرده و اطلاعات خود را وارد کنند. ارزیابی انجام شده و نتیجه آن می‌تقاضای ابلاغ می‌شود. وی در ادامه آخرین تصمیمات درباره اجرای کالابُرگ الکترونیکی، گفت: متأسفانه در گذشته به دلیل اینکه پیش‌بینی‌های لازم انجام نشده بود، سامانه کالابُرگ الکترونیکی طراحی نشده بود. بعد از ابلاغ قانون، وزارت تعاون با همکاری بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و صمت این سامانه طراحی کرد و این سامانه را در برخی شهرستان‌ها به صورت آزمایشی اجرا کرد و جواب خوبی گرفتند و در سطح استان هم‌رزان هم اجرا شد. در اجرای این طرح مردم مختار هستند که یارانه خود را نقدی دریافت کنند یا چند روز قبل واریز یارانه نقدی، موارد پرترش وری را از فروشگاه‌ها دریافت کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره اقلیمی که شمال این طرح می‌شوند، خاطر نشان کرد: حدود ۱۱ قلم بیش بینی شده که انتخاب این ۱۱ قلم هم اختیاری است. مثلاً فردی در این ماه می‌خواهد فقط برنج خریداری کند یا روغن خریداری کند و این موضوع کاملاً اختیاری است. مرتضوی در پایان در پاسخ به این سوال که آیا افزایش سن بازنشستگی در تدوین برنامه هفتم کنار گذاشته شده است، بیان کرد: هنوز برنامه هفتم تدوین نشده است و وقتی این برنامه تدوین شد، درباره این موضوع اظهار نظر خواهد شد. در موضوع تدوین این زمینه وجود دارد، یکی ذی نفعان و دیگری صندوق‌ها هستند. تمام تلاش ما این است که منابع خود را به موقع برای پرداخت حقوق بازنشستگان آماده کرده‌ود در موعد مقرر پرداخت کنیم، ولی این به آن معنا نیست که الزاماً و حتماً باید نسبت به افزایش مدت بازنشستگی اقدام شود. طرح‌های مختلف بررسی می‌شود و آنچه به قانون تبدیل شود ضمانت اجرایی خواهد داشت.

مرتضوی در خصوص افرادی که هنوز یارانه دریافت نکرده اند، تصریح کرد: کسانی که یارانه خود را دریافت نکرده اند یا استحقاق دریافت دارند می‌توانند به سامانه سازمان هدفمندی یارانه مراجعه کرده و اطلاعات خود را وارد کنند. ارزیابی انجام شده و نتیجه آن می‌تقاضای ابلاغ می‌شود.

وی در ادامه آخرین تصمیمات درباره اجرای کالابُرگ الکترونیکی، گفت: متأسفانه در گذشته به دلیل اینکه پیش‌بینی‌های لازم انجام نشده بود، سامانه کالابُرگ الکترونیکی طراحی نشده بود. بعد از ابلاغ قانون، وزارت تعاون با همکاری بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و صمت این سامانه طراحی کرد و این سامانه را در برخی شهرستان‌ها به صورت آزمایشی اجرا کرد و جواب خوبی گرفتند و در سطح استان هم‌رزان هم اجرا شد. در اجرای این طرح مردم مختار هستند که یارانه خود را نقدی دریافت کنند یا چند روز قبل واریز یارانه نقدی، موارد پرترش وری را از فروشگاه‌ها دریافت کنند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره اقلیمی که شمال این طرح می‌شوند، خاطر نشان کرد: حدود ۱۱ قلم بیش بینی شده که انتخاب این ۱۱ قلم هم اختیاری است. مثلاً فردی در این ماه می‌خواهد فقط برنج خریداری کند یا روغن خریداری کند و این موضوع کاملاً اختیاری است. مرتضوی در پایان در پاسخ به این سوال که آیا افزایش سن بازنشستگی در تدوین برنامه هفتم کنار گذاشته شده است، بیان کرد: هنوز برنامه هفتم تدوین نشده است و وقتی این برنامه تدوین شد، درباره این موضوع اظهار نظر خواهد شد. در موضوع تدوین این زمینه وجود دارد، یکی ذی نفعان و دیگری صندوق‌ها هستند. تمام تلاش ما این است که منابع خود را به موقع برای پرداخت حقوق بازنشستگان آماده کرده‌ود در موعد مقرر پرداخت کنیم، ولی این به آن معنا نیست که الزاماً و حتماً باید نسبت به افزایش مدت بازنشستگی اقدام شود. طرح‌های مختلف بررسی می‌شود و آنچه به قانون تبدیل شود ضمانت اجرایی خواهد داشت.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:

لایحه بودجه ۱۴۰۲ فعلا اعلام وصول نمی‌شود

سرویس سیاسی- سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از ارائه لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ به مجلس خبر داد و تأکید کرد: تا زمانی که تکلیف برنامه هفتم توسعه مشخص نشود، لایحه بودجه سال آینده را اعلام وصول نمی‌کنیم. سیدنظام الدین موسوی ضمن تأیید ارائه لایحه بودجه سال آینده به مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان طی نامه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را به مجلس شورای اسلامی ارسال کرده است. وی بیان کرد: بر اساس آنچه قبلاً رئیس مجلس شورای اسلامی گفته است، مجلس تا زمانی که تکلیف برنامه ۵ ساله هفتم توسعه مشخص نشود، لایحه بودجه سال آینده را اعلام وصول و بررسی نمی‌کند. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هر زمانی که تکلیف برنامه هفتم توسعه مشخص شد، آن موقع مجلس شورای اسلامی لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را اعلام وصول می‌کند و وارد بررسی آن می‌شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: طبق قانون، لوایح بودجه سنواتی باید مطابق بر نامه‌های ۵ ساله توسعه تدوین شود و از آنجایی که هنوز برنامه هفتم توسعه تصویب نشده است، نمی‌توانیم وارد بررسی لایحه بودجه شویم مگر آنکه تکلیف برنامه هفتم توسعه روشن شود.



صنایع چوب

سیاسی

اسماعیلی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

قرار نیست همه کارها را با دولت هماهنگ کنیم

■ نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اینکه دولت مخالفت کلیت این مساله است چنین نیست، کلیات در مجلس تصویب شد و دولت هم مخالفتی نکرد؛ اما دولت می‌گوید با توجه به اینکه جامعه آماری‌شان زیاد است و از طرفی اطلاعات اولیه را ندارند. در واقع نگران بزرگی و سنگینی این کار با توجه به حجمی که دارد هستند.



در هر صورت ما به عنوان کمیسیون تخصصی مجلس تمامی اقدامات لازم را انجام دادیم و این‌صورت مطالبه مردم از نمایندگان است. ما قرار نیست که همه اقدامات مسان را نعل به نعل با دولت هماهنگ کنیم؛ ما با دولت همراهی و کمک می‌کنیم اما جایی که مطالبه عمومی است کو‌تساه نمی‌آییم.

مطرح خواهد شد؟»، ابراز داشت: به عقیده ما این طرح هفته آینده باید به صحن پایبد، همین الان هم با توجه به رفع همه ایرادات و انجام اصلاحات در کنار نامه درخواست اولویت که نسبت به این طرح نوشته شده است باید مطرح می‌شد و اگر پیش از این با تأخیر مواجه شود یک اقدام خلاف آیین نامه است.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که «چطور دولت بسا طرح‌هایی که بسیار مالی دارند مانند

رتبه‌بندی معلمان یا افزایش حقوق هم موافقت می‌کند یا حتی لایحه می‌دهد اما این طرح علیرغم تأکید رئیس‌جمهور بر عدالت پرداختی با مخالفت مواجه شده است؟»، گفت: ببینید اینکه دولت مخالفت کلیت این مساله است چنین نیست، کلیات در مجلس تصویب شد و دولت هم مخالفتی نکرد؛ اما دولت می‌گوید با توجه به اینکه جامعه

دبیر کل خانه کارگر:

بی توجهی به ارزش پول ملی مشکل آفرین شده است

مشخص است، بازار چه معنایی دارد؛ در این موضوع تحقیق کردم و دیدم موضوع شناور و آمریکا اعمال کرده که متناسب با اقتصادش است.

وی عنوان کرد: معنی شناور بودن این است که شما مسئول هستید، یا چه حقی به حقوق مردم و مدل حقوق آن‌ها حمله می‌کنید؛ همسایه ما که تورم ۸۰ درصدی را تجربه بر کرد، و عده داد سال را با تورم ۳۰ درصدی و با ۲۰ درصدی خاتمه می‌دهد اما حقوق را باید ۸۰ درصد افزایش دهد؛ بنابراین درباره این مسائیل اینطور نیست حرفی که می‌زنیم را ما اختراع کرده باشیم باید دید تمام نظام‌هایی که دچار بحران می‌شوند چه کاری انجام می‌دهند.

دبیرکل خانه کارگر ادامه داد: مردم نباید گفتم: آنچه اموال و حق حقوق‌بگیران و دستمزد کارگران را به بیغما می‌برد پدیده‌ای است به نام نرخ ارز؛ وقتی برای ارز بازار قائل می‌شویم خوشمان را فریب داده‌ایم؛ راجع به مزد، قیمت، تورم و مشکلات اجتماعی نباید منحرف شویم اساس مسائیل ما از بازار ارز آغاز می‌شود بازاری که واقعیت ندارد و دروغ است.

دبیرکل خانه کارگر ادامه داد: از سال ۸۸ وارد چرخه‌ای شدیم که براساس آن آنچه اموال فقرا، حقوق‌حقوق‌بگیران و دستمزد کارگران را به بیغما می‌برد. این پدیده، پدیده‌ای است به نام نرخ ارز، به این معنا که در قانون برنامه نوزشتمند که نرخ ارز یا قیمت ارز براساس مدل شناور مدیریت قیمت‌گذاری می‌شود و عمل دولت‌ها هم اضافه بر این بوده و همین چیزی که نوشته شد هم عملی نشده است.

وی بیان کرد: در سال ۹۳ یکی از بزرگان علم اقتصاد که در کلیات با ما موافق نیست و طرفدار اقتصاد خصوصی است، نظراتی مطرح کرد که دیدیم در بسیاری موضوعات اساسی مانند ارز نظر آتماان شبیه است؛ براساس نظر او چیزی به اسم بازار ارز وجود ندارد و امیدی به وجودش نیست؛ اقتصاد ما فاقد این بازار است و چیزی به نام نظام ارزی وجود خارجی ندارد تا برایش بازار تعریف کرد.

محبوب افزود: از روز اولی که این موضوع را در برنامه گذاشتند با آن مخالفت کردم، برای کالایی که بزرگترین خریدار و فروشنده‌اش

اخبار ویژه ...

با نیم ساعت صحبت

سردار شریف با اشاره نقش قرارگاه سازندگی سپاه در آبادانی کشور بیان کرد: این قرارگاه یک نوع جدید از سادسازی، اتوبان‌سازی، ایجاد پل و ساخت پالایشگاه‌های نفتی را ایجاد کرده که در جهان خاص و زیانزد و بی‌نظیر است ولی به دلیل ضعف در حوزه رسانه قادر نستیم با غول رسانه‌ای دشمن مقابله کنیم. وی با اشاره به اتفاقات پاریس در چند روز گذشته گفت: در چند روز گذشته شاهد اعتراضات شدید در فرانسه هستیم که چند ضدف نافر داشت و پنج هزار خودرو آتش گرفته است ولی هیچ رسانه‌ای آن را پوشش نمی‌دهد زیرا نه اینترنتشالی آن را پوشش می‌دهد و نه هشتگی زده می‌شود. سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه اغتشاشگران فرزندان ما هستند که فریب خوردند به طوری که با این سامانه صحبت، از ما گلّه‌مند می‌شوند که چرا برای ما زودتر دستاورد نظام را معرفی نکردید، افزود: قدرت را باید طوری اعمال کرد که دشمن لیخند زده و شاد نشود به این دلیل به بسیجیان و مدافعین امنیت اجازه شلیک داده نشد.

معنای دیکتاتور

سردار بدالله جوانی با تأکید بر اینکه مقام معظم رهبری «جهاد تبیین» را یک فرضیه قطعی و شرعی دانسته‌اند، ادامه داد: امروز جهاد در سراسر کشور به شکل دیگری در جریان است و این‌گونه نیست که مانند دفاع مقدس به جنگ سخت با دشمن بپردازیم. سردار جوانی با اشاره به اینکه امروز دشمن جرئت تصرف خرمشهر و بمباران نیروگاه‌ها را ندارد اما تلاش می‌کند تا مغزها و دل جوانان را تصرف کند. تصریح کرد: امروز جهاد تبیین نیروهای انقلابی این است که افرادی را که تحت تأثیر روایت دشمن قرار گرفته‌اند را آگاه کنند و آنها را از چنگال دشمنم خارج کنند. معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: اگر از کسانی که شعارهایی ضد این نظام می‌دهند پرسیده‌شود که معنای دیکتاتور چه بوده و چرا آن را با این انقلاب نسبت می‌دهی واقعاً جوابی ندارد که بگوید چون شناختی نداشته و فقط اثرات جنگ ترکیبی بوده است.

استقبال می‌کنیم

اسماعیل زارع پور وزیر ارتباطات در حاشیه جلسه هیات دولت اظهار داشت: از اینترنت‌های ماهواره‌ای از جمله استارلینک استقبال می‌کنیم، اما باید قواعد را بپذیرند. وی خاطر نشان کرد: ۳ هزار روستا داریم که هنوز به اینترنت متصل نیستند که با این اقدام می‌توان آن‌ها را به اینترنت متصل کرد. وزیر ارتباطات بیان داشت: ووشکتگی را هم نه‌تأثیر اعلام کرد. بغیه اپراتورها نیز نامه‌هایی نوشتند که در حال بررسی هستیم. وی عنوان کرد: در مدت اخیر ترافیک بین‌المللی اپراتورها کاهش پیدا کرده، اما محل درآمد این‌ها فقط ترافیک بین‌المللی نیست. بلکه مجموع درآمد آن‌ها افزایش یافته است: زراع پور بیان کرد: البته در جلسه آینده شورای عالی فضای مجازی مصوبه‌ای را بررسی خواهیم کرد تا امکانات جدیدی برای اپراتورهای اختصاص باید و مدل‌های جدیدی برای اقتصاد آن‌ها خواهد بود.

تلفنی و مکاتبه ای

حسن روحانی، در دیدار با جمعی از استانداران دول‌های یازدهم و دوازدهم از آن‌ها خواست تا پیشنهادات و تجارب خود را درباره طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام استانی و ملی در اختیار مسئولان قرار دهند. رئیس‌جمهور سابق گفت: اینکه چه کسی مشکلات دولت را بر عهده دار مساله فرضی است، مساله اصلی مشکلات کشور و حل مشکلات مردم است که باید به آن کمک کرد. شاید در حال حاضر برای رفع مشکلات مردم خیلی تأثیر گذار نباشیم اما می‌توانیم پیشنهادت خود را به افرادی که مسئول هستند منتقل کنیم. وی افزود: من طین این مدت تلفنی با همه فضلات مجازی مصوبه رهبری و دیگر مسئولان کشور، مواردی را منتقل کرده‌ام و پیشنهاداتی داده‌ام. ما کشور و نظام را از خودمان می‌دانیم و وظیفه ملی و وجدانی ما کمک به توسعه و ارتقای ایران و حل مشکلات مردم است، ولو اینکه حرف‌های ما اثر بخشی مطلوب نداشته باشد اما تجارب و راهکارهای که استانداران درباره طرح‌های نیمه‌کاره و حل مشکلات استان حوزه خدمت خود دارند، می‌تواند در اختیار مسئولان قرار داده شود.

با بداختلاسی

آیت الله العظمی جوادی آملی با بیان اینکه نباید مسئولیت اجرایی را به آدم‌های خوب بی‌عرضه و با بداختلاسی داد، گفتند: اگر درست رفتار نکنیم خاراند ما را خواهد برد و به وسیله قوم دیگری دینش را حفظ خواهد کرد. آیت الله جوادی آملی، مرجع تقلید شیعیان در دیدار محمداق قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی بیان داشتند: دو چیز مملکت را نگه می‌دارد؛ یکی سواد فعلی و دیگری امید آینده که مسئولین باید تلاش کنند این دو امر از دستشان در نرود، اگر سواد فعلی و امید آینده بود، نتیجه اش پایداری مردم در جنگ هشت ساله علیه نظام اسلامی است، اما اگر نه سواد فعلی بود و نه امید به آینده هم فرا مغزها خواهد بود و هم مشکلات اقتصادی در ادواج و اشتغال و مسکن جوانان و هم این قرآن سوزنی‌ها و مسجد سوزنی‌ها. ایشان ادامه دادند: ما دو وظیفه داریم، یکی دعا کردن به در گاه خداسست که از اعغاهی سحر نباید غافل شد و دیگری عقل و تدبیر است. ایشان افزود: نباید مسئولیت اجرایی را به آدم‌های خوب بی‌عرضه و با بداختلاسی داد.

احضار کرد

دفتر «آنتونی تاجانی» وزیر خارجه ایتالیا از احضار سفیر ایران در ارتباط با نآرامی‌های اخیر خبر داد. وزارت خارجه ایتالیا اعلام کرد که «محمد رضا صبوری» سفیر ایران در رم، برای انجام یک دیدار فراهخوانده شده است.

واکنش انگلیس

وزارت امور خارجه انگلیس در پی بازداشت عوامل مرتبط با این کشور و افراد دو تابعیتی در ایران به دلیل نقش داشتن در نآرامی‌ها، مطرح کردن ادعاهایی خواستار اعمال تحریم‌های حقوق بشری علیه ایران شد. دولت انگلیس با تکرار اظهارات مداخله‌جویانه درباره امور داخلی ایران خواستار اعمال تحریم‌های حقوق بشری بیشتر علیه افراد وارد دخیل در سرکوب معترضان در ایران می‌خواند. شد. این درخواست از سوی دیوید لاهی، وزیر امور خارجه دولت سایه انگلیس پس از آن مطرح می‌شود که هفت نفر مرتبط با دولت انگلیس در ایران بازداشت شده‌ند. گفته می‌شود که برخی از آن‌ها شهروندان دو تابعیتی انگلیسی-ایرانی هستند. لاهی با مطرح کردن ادعای نقض حقوق بشر توسط ایران، گفت: حکومت ایران باید از طریق تحقیقی فوری توسط شورای حقوق بشر سازمان ملل بابت هر جنایتی که مرتکب شده پاسخگو شود.

سپیده رشنو

برادر سپیده رشنو از صدور حکم بر او خبر داد. دادگاه‌سپیده رشنو را به پنج سال حبس تعلیقی (تعلیق مراقبتی) محکوم کرده‌است. سامان رشنو در صفحه توئیتر خود نوشته‌است: «حکم خواد سپیده رشنو پس از رفع اتهام فراهم آوردن موجبات شفا و فحشاء»؛ به عنوان اتهامی دیگر؛ «اجتماع و تبانی علیه‌امنیت کشور» و «فعالیت تبلیغی علیه نظام» و «بی‌حجابی در معابر» صادر شده است. «برادر سپیده رشنو در خصوص جزئیات حکم ادعا کرده است که دادگاه سپیده را ملزم کرد تا دولت محکومیت تعلیقی پژوهشنامه‌ای را صد و ده صفحه پیرامون وطن دوستی، ادب و آسیب‌رسانی به افکار عمومی، با اقتباس از کتاب‌های اعلام شده توسط دادگاه تهیه کند.

ماموریت رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور از همه مسئولان به ویژه مدیران دستگاه‌های دولتی خواست در کنار ارائه گزارش‌های امیدبخش، درباره آن دسته از اقدامات که به دلایل مختلف به سرانجام نرسیده نیز به مردم گزارش دهند و با اشاره به ضرورت تهیه بیوست رسانه‌ای برای طرح‌ها و اقدامات دولت، مسئولان اطلاع‌رسانی بخش‌های مختلف دستگاه‌های اجرایی نیز سخنگویان دولت را مکلف کرد، به شکل مستمر برای بهبود نحوه اطلاع‌رسانی از عملکرد دولت برنامه‌ریزی کنند.

نقض حکم پزشکی

سخنگوی سازمان نظام پزشکی کشور از نقض حکم پزشکی محکوم به اعدام و معاونت این پرونده به مرجع رسیدگی کننده، خبر داد. دکتر رضا لاری‌پور –سخنگوی سازمان نظام پزشکی در صفحه توئیتر خود نوشت:« برابر اخبار واصله و پیگیری‌های انجام شده به منظور اجرای عدالت، حکم پزشکی محکوم به اعدام، نقض و به مرجع رسیدگی کننده معاونت شد. ضمن تشکر از مدافه و تدبیر قوه قضائیه، رسیدگی عادلانه در همه زمینه‌ها مورد استعاضت.» پزشک حمید فر‌حسنلو از متهمان پرونده شهادت شهید غمچیان بود که به اعدام محکوم شده بود.